
Dijon

Mathieu Grellier
mathieu.grellier@ofb.gouv.fr

Polynésie Française

Hortense Lecercle
hortense.lecercle@ofb.gouv.fr

Nouvelle-Calédonie
Wallis et Futuna

Agnès Carlier

Nouvelle-Calédonie
Wallis et Futuna

Hélène Brault
helene.brault@ofb.gouv.fr

Hauts-de-France

Hélène Guidat
helene.guidat@ofb.gouv.fr

Grand-Est

David Monnier
david.monnier@ofb.gouv.fr

Grand-Est

Margot Minguet
margot.minguet@ofb.gouv.fr

Marine Colombey
marine.colombey@ofb.gouv.fr

Centre Val de Loire

Orléans

Vincennes

Ile-de-France

Moulin-les-Metz

Amiens

Mathilde Vauléon
mathilde.vauleon@ofb.gouv.fr

Normandie

Seulline

Olivier Musard

Bretagne

servane.bourgeault@ofb.gouv.fr

Servane Bourgeault

olivier.musard@ofb.gouv.fr

Bretagne

Denis Robert
denis.robert@ofb.gouv.fr

Bretagne

Hélène Videau
helene.videau@ofb.gouv.fr

Pays de la Loire

Cyril Roussel
cyril.roussel@ofb.gouv.fr

Pays de la Loire

Mathieu Chanseau
mathieu.chanseau@ofb.gouv.fr

Nouvelle-Aquitaine

Bordeaux
William Sremski
william.sremski@ofb.gouv.fr

Auvergne-Rhône-Alpes

Clermont-Ferrand

Dominique Beaudou
dominique.beaudou@ofb.gouv.fr

P.A.C.A. et Corse
Aix-en-Provence

Dorian Michelet
dorian.michelet@ofb.gouv.fr

P.A.C.A. et Corse
Stéphane Lefebvre
stephane.lefebvre@ofb.gouv.fr

Occitanie

Montpellier

Delphine Jung
delphine.jung@ofb.gouv.fr

Occitanie

Claire Maruejols
claire.maruejols@ofb.gouv.fr

Bourgogne Franche Comté

Margaux Glasson
margaux.glasson@ofb.gouv.fr

Nantes

Mylène Malbrunot
mylene.malbrunot@ofb.gouv.fr

Auvergne-Rhône-Alpes David Moulin
david.moulin@ofb.gouv.fr

P.A.C.A. et Corse

Caroline Berthier
caroline.berthier@ofb.gouv.fr

Nouvelle-Aquitaine

Bourgogne Franche Comté

Fabien Barthelat
fabien.barthelat@ofb.gouv.fr

Guadeloupe, Martinique

Noémie Djellid
noemie.djellid@ofb.gouv.fr

Guadeloupe, Martinique

Mathieu Entraygues
mathieu.entraygues@ofb.gouv.fr

Guyane

agnes.carlier@ofb.gouv.fr

Céline Maurer
celine.maurer@ofb.gouv.fr

La Réunion, Mayotte

Martin Le Hir
martin.le-hir@ofb.gouv.fr

La Réunion, Mayotte

Cesson-Sévigné

Frédéric Michau
frederic.michau@ofb.gouv.fr

Centre Val de Loire

Gabrielle Lamontagne
gabrielle.lamontagne@ofb.gouv.fr

Nouvelle-Aquitaine

Vos contacts ABC en région
N’hésitez pas à les contacter si vous êtes intéressés par le

programme Atlas de la biodiversité communale (ABC) !

David Laffitte
david.laffitte@ofb.gouv.fr

Auvergne-Rhône-Alpes

Vous souhaitez mettre en place un ABC ?

Toute les informations sont sur le
portail technique de l'OFB
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